[bookmark: _GoBack]25- Ata de Deliberação – Questionamento ao acusado sobre a motivação para oitivas de determinadas testemunhas:
[bookmark: _Toc401590600][bookmark: _Toc401590644][bookmark: _Toc496013602][bookmark: _Toc496014067][bookmark: _Toc496014163][bookmark: _Toc496014869]ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no (Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º vogal) e (nome 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº _______________, deliberou-se por:

a) solicitar ao acusado ______________ que motive a necessidade de oitivas das seguintes testemunhas por eles arroladas:
...........................................................................;
b) solicitar que especifique nome completo, endereço, profissão, telefone e outras informações necessárias para que a comissão contate a testemunha arrolada.

_______________________________________________
Presidente

_______________________________________________
Membro

________________________________________________
Membro

25

-

Ata de Deliberação

–

Questionamento ao acusado sobre a motivação para oitivas de

determinadas testemunhas:

ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no

(Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º vogal)

e (nome 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo

Administrativo Discipli

nar nº _______________, deliberou

-

se por:

a

)

solicitar ao acusado ______________ que motive a necessidade de

oitivas das seguintes testemunhas por eles arroladas:

...........................................................................;

b)

solicitar que especifique nome completo, endereço, profissão, telefone

e outras informações necessárias para que a comissão contate a testemunha arrolada.

_______________________________________________

Presidente

_______________________________________________

Membro

________________________________________________

Membro

25 -   Ata de Deliberação  –   Questionamento ao acusado sobre a motivação para oitivas de  determinadas testemunhas:   ATA DE DELIBERAÇÃO       Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no  (Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º vogal)  e (nome 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo  Administrativo Discipli nar nº _______________, deliberou - se por:     a )   solicitar ao acusado ______________ que motive a necessidade de  oitivas das seguintes testemunhas por eles arroladas:   ...........................................................................;   b)   solicitar que especifique nome completo, endereço, profissão, telefone  e outras informações necessárias para que a comissão contate a testemunha arrolada.       _______________________________________________   Presidente       _______________________________________________   Membro       ________________________________________________   Membro